
E

2

l).{t)

I.}ITJ\ICIPALIDTD DE LOTA
D¡]PART,{NTENI O D1: SAI-TID

4'#@* CONCEDE FERIADO LEGAL

,oro2 6 aRR 2023

DECRETo x"/Y35 a

VISTOS:

Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se

indica, LeyN' 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades
que me confieren los arts. l2'y 63" de la D.F.L. N'l/2006 que refunde Ley Orgánica Constitucional
de Municipalidades

DECRETO:

l.- Apruébese y regularícese feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se

indica y por el periodo que se señala:

202J

ANÓTESI1. COMUNiQU E Y ARCHIVESE

Bf:T
r.R\0 2-

Iii PA\

RO BENITEZ VEGA
OR MUNICIPAL

ORDf,N SENOR ALCALDE
CIPAL

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)
- Funcionario
- Carpeta Trabajador

t

PERIO
DO

I)ESDE HASTA DERE
CHO

(DIAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND

IE

NOMBRE

12 0l 02LEANDRO BERNA FLORES 29/03t2023 29t03t2023 t5
0l 0tLEANDRO BERNA FLORES 2022 t, 0]t04l202l 03t04t2023 l5 l3

PAULETTE CERDA CISTERNA 2023 2t t02D023 t3/03t2023 l5 00 t5 00

HECTOR MARTINEZ CID 2023 05t04/2023 06/04t2023 25 02 02

03CAROLA MELENDEZ ARAVENA 202J 23/03/2023 2310312023 l5 ll 0l
CAROLA MELENDEZ ARAVENA 2023 28/03t2023 28t03/2023 l5 t2 0l 02

l5 ll 0l 0lDENISSE SALAZAR ZAPATA 2t t03t2023 23/03D023

ARJONA
T


